
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 серпня 2016 року                                                                                        № 170                                                                               

 

      

Про присвоєння поштової адреси 

земельній ділянці  за адресою: 

******* 

 

    Розглянувши заяву( вх.519/02-18 від 04.08.2016 р. № 119)  директора філії               

« Мар'янівська» ТОВ СП « Нібулон» Заторського С.С. , керуючись статтями  

31,52 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , на підставі 

рішення виконавчого комітету міської ради від  28 квітня  2016 року № 71 «Про  

затвердження   Порядку  присвоєння  та зміни поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна розташованим на території міста Гребінка» виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти земельній ділянці площею ***    кв. м кадастровий  номер                   

№ 5320810100:52:040:0042, власником якої є ТОВ сільськогосподарське 

підприємство « Нібулон» ,   поштову адресу :********. 

 

Заступник міського голови                                                  В.М.Зінченко 

http://www.docufreezer.com/order

